
H

Steenakker

De Pintelaan

Corneel Heymanslaan

Fritz De Beulestraat

Corneel Heymanslaan

Zwijnaardse steenweg
Galglaan

Arduinstraat An
tw

erp
en

Ko
rtr

ijk

19

5a/5b

ste
en

we
g

E17

86

40
42

46

69
78

77

5a/5b

5a/5b

49
56

55

71

38

34

28

31

23

Zw
ijn

aa
rds

e

19

45

48
74

84

57

47

50

97
75

K + R
K + R

K + R
8587

26B
26C

81

80

82

88B
88A

K + R

K + R

99

98

13

8

16

6

15

17 18
19

27

12

11

14B
14

7

26

10

T3

T4

14C

K + R

Parkeergebouw
personeel

Patiënten +
bezoekers

K + R

P

TRAM

TRAM

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

32

23B

37A
37B

WERFZONE
niet toegankelijk

36 22

25

K + R

P

P

P

P

P

P

C
HOOFDINGANG
patiënten + bezoekers

EF

D

G

H

J

A

B

24C
24B

24A

Betaalautomaat parking

Parking patiënten en bezoekers

Cafetaria
Aanmelden en inschrijven

Restaurant
Spoedgevallendienst

Ambulancesas niet-dringende interventies

Rookpaviljoen

Tram
Bus

Verloscomplex

Lift parking

K + R Kiss & ride-zone
Laadpaal

P

Legende symbolen

Fietsenstalling in openlucht
Inrit voor fietsers

Parking personen met mobiliteitsbeperking

Campusbus
BUS

TRAM

12 Ingang

Legende ingang

C Inrit campus

6

48
32

Auditorium C en D
Auditorium E
Auditorium F en G

16 Auditorium I
22 Auditorium H42 Auditorium A en B

42 Leslokalen K3
46 Leslokalen B3

Legende auditoria en leslokalen

(rijdt
vanaf
18 juli)


	Sheets and Views
	A4


